

MIZORAM  LEGISLATIVE  ASSEMBLY

::  ::  ::


Starred Question for Fourth Session : November, 2014.

For answer on Tuesday, the 25
th
 November, 2014.


FINANCE   DEPARTMENT

Urban Local Body (ULB) sum chungchang.


Pu LALRUATKIMA to ask -


*164. Will the Hon’ble Minister for Finance Department be pleased to state-


a) Kum 2010-2015 chhungin Urban Local Body (ULB) sum engzatnge hmuh a nih ? A year wise-in engzatnge ?


b) Hun tiam chhungin Work Agency AMC, etc. te hnenah sum hi pek chhuah a nih loh avanga Penalty Interest engzatnge chawi a nih ? A year wise-in engzatnge ?


c) A hun takah Work Agency AMC, etc. te hnenah eng vanga pek chhuah loh nge a nih ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


…M…


MIZORAM  LEGISLATIVE  ASSEMBLY

:  :  :


Starred Question for Fourth Session : November, 2014

For answer on Tuesday, the 25
th
  November,  2014.


ANIMAL  HUSBANDRY & VETERINARY  DEPARTMENT


  Building sak chungchang.


Pu LALRUATKIMA to ask –


*165. Will the Hon’ble Minister for Animal Husbandry & Veterinary Department be pleased to state –


a) School of Vety Science Lungpher khua ah Laboratory & Library building sak a ni em ?


b) Sak anih chuan Sanction Amount engzatnge ni a engtikahnge sanction  a  nih ?


c) Tender a ni em ? Anih chuan tunge Contractor ?


                NGURTHANZUALA

                     Secretary


***v***


MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY

:  :  :


Starred Question for Fourth Session : November, 2014.

For answer on Tuesday, the 25
th
 November, 2014.


LABOUR,  EMPLOYMENT & INDUSTRIAL TRAINING

DEPARTMENT


Chhiahtlanga ITI dah chungchang.


Er. LALRINAWMA to ask -


*166. Will the Hon’ble Minister for Labour, Employment & Industrial Training Department be pleased to state –


 (a) Tun dinhmunah Chhiahtlangah hian ITI dah tumna a awm em ?


 (b) Awm ta se, engtikah nge hna hi tan theih a nih ang ?


NGURTHANZUALA

   Secretary


                                                                …nt..


MIZORAM  LEGISLATIVE  ASSEMBLY

:  :  :


Starred Question for Fourth Session : November, 2014

For answer on Tuesday, the 25
th
  November,  2014.


FINANCE  DEPARTMENT

Sorkar leiba leh K. Deposit chungchang.


Dr. K. BEICHHUA to ask –


*167. Will the Hon’ble Minister for Finance Department be pleased to

state –


a) Mizoram state sorkar hian pawisa engzatnge leiba a neih ?


b) K. Deposit a dah hi engzat chiah nge tunah hian ?


                NGURTHANZUALA

                    Secretary


***v***
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Starred Question for Fourth Session : November, 2014.

For answer on Tuesday, the 25
th
 November, 2014.


SERICULTURE  DEPARTMENT

Sericulture Department hnuaia NLUP chungchang.


Pu LALTHANLIANA to ask -


*168. Will the Hon’ble Minister for Sericulture Department be pleased to state-


a) Kum 2008-2013 chhungin Sericulture Department hian NLUP atan sum engzatnge a hman ?


b) Mulberry bik atan sum engzatnge hman a nih ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


…M…
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Starred Question for Fourth Session : November, 2014

For answer on Tuesday, the 25
th
  November,  2014.


SPORTS & YOUTH  SERVICES  DEPARTMENT


 Sports Training Centre, Phulpui chungchang.


Pu LALRUATKIMA to ask –


*169. Will the Hon’ble Minister for Sports & Youth Services Department be pleased to state –


a) Sports Training Centre Phulpui-ah hian Sum engzatnge sen anih tawh ?


b) Eng hnate nge thawh anih ?


c) Tute nge Contractor ?


d) Contractor-te hnathawh hrang hrang Estimate Amount engzat te nge  ?


e) Hna te hi Tender chhuah an ni em ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


**v**
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FINANCE   DEPARTMENT


Central Scheme hrang hrang chungchang.


Er. LALRINAWMA to ask -


*170. Will the Hon’ble Minister for Finance Department be pleased to state –


 Kum 2014-2015 chhung hian heng Scheme NRHM, PMGSY, IAY, MGNREGA, JNHURM, NSAP ah te hian GOI (Government of India) atangin Fund engzatnge rawn transfer anih tawh a ?

Engzatnge release anih tawh ?


                 NGURTHANZUALA

                     Secretary


*** V ***


MIZORAM   LEGISLATIVE   ASSEMBLY
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Starred Question for Fourth Session : November, 2014.

For answer on Tuesday, the 25
th
 November, 2014.


ANIMAL  HUSBANDRY  &  VETERINARY  DEPARTMENT

Vety Rest House chungchang.


Pu LALRUATKIMA to ask –


*171. Will the Hon’ble Minister for Animal Husbandry & Veterinary

 Department be pleased to state –


 a) Kum 2013-2014-ah Vety Rest House Selesih-ah sak a ni em ?


 b) Sanction Amount engzatnge, engtikahnge sanction a nih ?


 c) Tender a ni em ? Tunge Contractor/Work Agency ?


 d) Physical achievement enge ?


NGURTHANZUALA

Secretary

….h…


MIZORAM  LEGISLATIVE  ASSEMBLY
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Starred Question for Fourth Session : November, 2014.

For answer on Tuesday, the 25
th
 November, 2014


HORTICULTURE   DEPARTMENT

A hun taka thlai phun chungchang.


Er. LALRINAWMA to ask -


*172. Will the Hon’ble Minister for Horticulture Department be pleased to state-


 Horticulture Department-in thlai phun tur a sem thin hi a phun hun taka phun theih tura hma lak theih a ni em ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


…M…


MIZORAM  LEGISLATIVE  ASSEMBLY

::  ::  ::


Starred Question for Fourth Session : November, 2014.

For answer on Tuesday, the 25
th
 November, 2014.


LABOUR,  EMPLOYMENT  &  INDUSTRIAL TRAINING

DEPARTMENT

Dan neih leh neih loh chungchang.


Er. LALRINAWMA to ask -


*173. Will the Hon’ble Minister for Labour, Employment & Industrial Training Department be pleased to state-


 Labour, Employment & Industrial Training Department hian mahni hlawhfa chhawrte hlawh pe duh lo hremna dan a nei em ?


NGURTHANZUALA

Secretary.


…M…


MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY
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Starred Question for Fourth Session : November, 2014.

For answer on Tuesday, the 25
th
 November, 2014.


FINANCE  DEPARTMENT

Fiscal Deficit chungchang


Er. LALRINAWMA to ask –


*174. Will the Hon’ble Minister for Finance Department be pleased to state –


 Kum 2013-2014 chhung khan Mizoram Fiscal Deficit engzatnge ni? Kum kal mek 2014-2015 chhung hian Mizoram Fiscal Deficit hi engzatnge awm tura beisei a nih?


       NGURTHANZUALA

        Secretary


      ...z…
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Starred Question for Fourth Session : November, 2014

For answer on Tuesday, the 25
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ANIMAL  HUSBANDRY & VETERINARY    DEPARTMENT


 Zawlnghak Sial Farm hungna chungchang.


Pu LALRUATKIMA to ask –


*175. Will the Hon’ble Minister for Animal Husbandry & Veterinary Department be pleased to state –


a) Zawlnghak Sial Farm hungna (fencing) siam a ni em ?


b) Sanction a nih chuan Amount engzatnge, engtikahnge sanction a

nih ?


c) Tender a ni em ? Tunge Contractor/Work Agency ?


d) Physical achievement enge ?


                NGURTHANZUALA

                    Secretary


***v***

